C-6-z
etã7los Coelho
-Vereador-

APROVADO (K) MSESSÁD

DEW  OG
VOTOS CO
MESA DA CM.fRA

teaá-
PRCStOEr•àtC

ATESTO O RECEM1E
EM,6

OPROT Pi?12-1
Of 200

mina iYR

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 9 4i /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando OPERAÇÃO
TAPA BURACO NO ESTACIONAMENTO DO CEASA.

Sendo que:

O local em questão se encontra em péssimo estado de conservação,
necessitando de reparos.

Sala das Sessões, em 20 de junho de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. g 14) /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando O
CONSERTO DO CALÇAMENTO DA RUA WILSON PEREIRA (EM FRENTE
AO HMPA), LOCALIZADA NO BAIRRO TANCREDO NEVES III.

Sala das Sessões, em 20 de junho de 2017

-é Carlos
-Vereador-

MESMO RECEMENTO—PROI Nt 140
E ,

Adminis

APR(140(A) ;SESSÃO

otp20
vOTOS
MESA DA C.M.P.A., .1. •'i±
"Átitta-ajn-Til-r

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 369 /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A PODAGEM
DAS ÁRVORES DA PRAÇA DO BAIRRO TANCREDO NEVES II.

Sala das Sessões, em 20 de junho de 2017.

--4  Carlos Coelho
-Vereador-

MOVAM (A) NASE640

DE92. IQ-0W
MUCO
MESA DA C.MP.A.

paesmenrre

ATESTO O RECEBIMENTO ROT ir 2.0
EM 	O 	DE iogLI:

Secretana A minis 'va

é Carlos Coelho
-Vereador-

ATE,19.40 RECENENTOPROT
EM) ¼i

Sec Mil)

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Sabia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. ctsa /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando O
ATERRAMENTO DA LAGOA, LOCALIZADA NO BAIRRO CENTENÁRIO.

Considerando que:

Trata-se de um local que se encontra exposto a sujeira, tornando-se foco de
insetos, como o mosquito da Dengue (Aedes Aegypti), gerando a proliferação
de doenças como a Dengue, Chikungunya e outras.

Sala das Sessões, em 19 de junho de 2017.

rorgrni122-2!
10si,

\
VOIDS
MESA DA 	 0e1 1+

PRESIDENTE

RECE814INTOPROTIC
Dó DE
attla

7. I Menva Secred a

l
ATES 0

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Sabia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 95,1  /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando O
CALÇAMENTO EM PARALELEPIPEDO DA RUA REALEZA, LOCALIZADA
NO BAIRRO CENTENÁRIO.

Sala das Sessões, em 19 de junho de 2017.

Carlos Coelho
Vereador-

APRovArMA)msEss(oN0_423V_
0 .1 041  AA-PoiRsa .
VOTOSCO
MESA DA cm./PA.,/ j2(2/ 1+
auso

_

PRES I OENtE

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005